
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

ЗЯБЛИКОВО 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
 
 
от 05.09.2012 г. № МЗБ-03-56/12  
 
 
 
Об утверждении плана работы 
муниципального Собрания 
внутригородского муниципального 
образования Зябликово в городе  
Москве на IV квартал 2012 года 
 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского 

муниципального образования Зябликово в городе Москве муниципальное 

Собрание внутригородского муниципального образования в городе Москве 

РЕШИЛО: 

1. Утвердить план работы муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования Зябликово в городе Москве 

на IV квартал 2012 года согласно приложению. 

2. Руководителю муниципалитета Леонову О.П. обеспечить 

публикацию плана работы муниципального Собрания  внутригородского 

муниципального образования Зябликово в городе Москве на IV квартал 2012 

года в газете «Новости Зябликово» и на официальном сайте 

внутригородского муниципального образования Зябликово в городе Москве 

в сети Интернет. 

 



3. Комиссии по организации работы муниципального Собрания и 

осуществлению контроля за работой органов и должностных лиц местного 

самоуправления:  

3.1. В срок до 1 декабря 2012 года разработать проект плана работы 

муниципального Собрания внутригородского муниципального образования 

Зябликово в городе Москве на I квартал 2013 года; 

3.2. Разработанный проект плана представить для утверждения на 

заседание муниципального Собрания внутригородского муниципального 

образования Зябликово в городе Москве  в декабре 2012 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии по организации работы муниципального Собрания и 

осуществлению контроля за работой органов и должностных лиц местного 

самоуправления Семенова Д.В. 

 
 
Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Зябликово в городе Москве          И.В. Золкина 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Приложение  
к решению муниципального Собрания 
внутригородского муниципального 
образования Зябликово в городе Москве 
от 05.09.2012 г.  №  МЗБ-03-56/12   

 
П Л А Н 

работы муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Зябликово 

на IV квартал 2012 г. 

Дата 
проведения 

заседания 

Вопросы 
повестки дня 

Выступающие 

03.10.2012 1.   О выполнении плана проведения праздничных, 
спортивных и иных мероприятий 
внутригородского муниципального образования 
Зябликово в городе Москве за III квартал 2012 
года. 
 
2.   Об итогах работы КДН и ЗП муниципалитета 
внутригородского муниципального образования 
Зябликово в городе Москве за III квартал 2012 
года. 
 
3. Об итогах работы отдела опеки и 
попечительства муниципалитета 
внутригородского муниципального образования 
Зябликово в городе Москве за III квартал 2012 
года. 
 
4.  Об итогах деятельности муниципального 
учреждения Центр «Маяк» в III квартале 2012 
года. 
 

Леонов О.П. – 
руководитель 
муниципалитета  
 
 
 
Новикова А.А. – 
заместитель руководителя 
муниципалитета 
 
 
Новикова А.А. – 
заместитель руководителя 
муниципалитета 
 
 
 
Большакова А.З. – 
директор МУ Центр 
«Маяк» 

07.11.2012 1.  Об утверждении параметров среднесрочного 
финансового плана внутригородского 
муниципального образования Зябликово в городе 
Москве на 2013-2015 годы. 
 
2. Об утверждении показателей прогноза 
социально-экономического развития (планов и 
программ) внутригородского муниципального 
образования Зябликово в городе Москве на 2013-
2015 годы. 
 
3. О рассмотрении проекта бюджета 
внутригородского муниципального образования 
Зябликово в городе Москве на 2013 год в первом 
чтении. 
 
4.   О назначении публичных слушаний по проекту 
решения муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования 
Зябликово в городе Москве «О бюджете 
внутригородского муниципального образования 
Зябликово в городе Москве на 2013 год». 

Леонов О.П. – 
руководитель 
муниципалитета 
 
 
Леонов О.П. – 
руководитель 
муниципалитета 
 
 
 
Леонов О.П. – 
руководитель 
муниципалитета 
 
 
Леонов О.П. – 
руководитель 
муниципалитета 
 
 
 



 
5. Об утверждении комплексных программ 
структурных подразделений муниципалитета 
внутригородского муниципального образования 
Зябликово в городе Москве на 2013 год. 

 
Леонов О.П. – 
руководитель 
муниципалитета 
 
 

05.12.2012 1.   О плане работы муниципального Собрания на  
I квартал 2013 года. 
 
 
 
2. Об утверждении графика приема населения 
депутатами муниципального Собрания на I 
квартал 2013 года. 
 
 
3.  Об утверждении графика публикаций 
депутатов муниципального собрания в газете 
«Новости Зябликово» в 2013 году. 
 
 
4. Об утверждении плана проведения 
праздничных, спортивных и иных мероприятий 
внутригородского муниципального образования 
Зябликово в городе Москве на I квартал 2013 года. 
 
5.   О бюджете внутригородского муниципального 
образования Зябликово в городе Москве на 2013 
год. 

Золкина И.В. – 
руководитель 
муниципального 
образования 
 
Золкина И.В. – 
руководитель 
муниципального 
образования 
 
Золкина И.В. – 
руководитель 
муниципального 
образования 
 
Леонов О. П. – 
руководитель 
муниципалитета 
 
 
Леонов О. П. – 
руководитель 
муниципалитета 
 

 
 
 
 
 

 


